
 
   

 
 

 

Muistio 
 
 
12.3.2026 

Nro 2 1 (4)  

 
 

 
Vammaisneuvoston kokous 
 
Aika  torstai 12.3.2026 klo 12.00–14.03  
 
Paikka  H-talo, neuvottelutila Toivo, Sotkamontie 13, 87300 Kajaani ja Teams 
 
 
 
Osallistujat: 
 
Jäsenet:     
 
Sotkamo: Kalevi Valtanen, puheenjohtaja 
Hyrynsalmi: Tuula Kivijärvi, etänä   
Kajaani: Jouko Moilanen    
Kuhmo: Eine Karvonen     
Paltamo: Merja Pylvänäinen, etänä    
Puolanka: Leena Jokinen    
Ristijärvi: Matja Häyrynen, etänä 12.02–14.03     
Suomussalmi: Mikko Tolonen -    
   
  
Muut osallistujat: 
 
Aki Räisänen, aluehallituksen edustaja, etänä 
Tiina Kiiltomäki, palvelualuepäällikkö, etänä 12.02–12.39 
Tanja Witick, vastuualuepäällikkö Tervia Logistiikka Oy, etänä 12.00–13.32 
Anu Uramo, palvelualuevastaava Tervia Logistiikka Oy, etänä 12.00–13.32 
Seija Seppänen, johtava sosiaalityöntekijä 
Anne Pyykkönen, valiokuntasihteeri     
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1. Kokouksen aloitus ja osallistujien toteaminen, Kalevi Valtanen 

 
Puheenjohtaja Kalevi Valtanen avasi kokouksen klo 12.00. 
 
Läsnäolijat tarkistettiin, ja todettiin useiden jäsenten osallistuvan Teamsin välityksellä. 

 
 

2. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

 

Asialista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 

3. Palvelualuepäällikkö Tiina Kiiltomäki esittää ajankohtaiskatsauksen toimintakeskusasiaan 

 

Tiina Kiiltomäki esitteli dia-aineistoon perustuvan katsauksen Kainuun toimintakeskusten 

ajankohtaisiin asioihin, painopisteenä Sotkamo ja Kuhmo. 

 

Katsauksessa kerrottiin Sotkamon toimintakeskuksen nykytilanteesta. Yksikössä toimitaan 

kahdessa toimipisteessä, ja palvelut järjestetään asiakkaiden yksilöllisten päätösten 

perusteella. Tilamuutosten jälkeen toimintaa on kehitetty hyvinvointialueen ohjeistusten 

mukaisesti. 

 

Kuhmon toimintakeskuksen osalta esiteltiin ajankohtainen tilanne. Toiminta on siirtynyt 

uusiin tilaratkaisuihin, ja arjen käytäntöjä on kehitetty vastaamaan nykyisiä tarpeita. Toiminta 

perustuu asiakkaiden yksilöllisiin päätöksiin ja palvelutarpeisiin, ja tilankäyttöä sekä 

toiminnallisia ratkaisuja on tarkennettu. 

 

Kiiltomäki ehdotti, että jatkossa kokouksiin kutsuttaisiin myös palveluyksikköpäällikkö Marko 

Pääkkönen ja palveluesihenkilö Tuija Heiskanen. 

 

Vammaisneuvosto merkitsi katsauksen tiedoksi ja totesi, että toimintakeskusten tilanteeseen 

palataan seuraavissa kokouksissa. 

 
4. Vuoden 2026 toimintasuunnitelma 

 

Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelma 2026 luonnoksen, joka pohjautuu aiempaan 

rakenteeseen ja sisältää ajankohtaiset vaikuttamistehtävät. Jouko Moilanen totesi, että 

suunnitelma on kattava ja realistinen käytettävissä oleviin resursseihin nähden. 

 

Vuoden 2026 toimintasuunnitelma hyväksyttiin luonnoksen mukaisena. 

 

5. Vammaisneuvoston käytettävissä oleva toimintamääräraha 

 

Keskusteltiin vammaisneuvoston käytössä olevasta toimintamäärärahasta. Todettiin, että 

toimintamääräraha riittää perustarpeisiin (kokouskulut, palkkiot, rajatut vierailut). 
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6. Tervia Logistiikan kuulumiset, Tanja Witick 

 

Tanja Witick ja Anu Uramo esittelivät Tervia Logistiikan toimintaa ja ajankohtaista tilannetta 

Kainuussa.  

 

Katsauksessa kerrottiin kuljetuspalvelujen järjestämisestä, välitystoiminnan tilanteesta sekä 

palvelun kehittämisestä asiakaspalautteiden ja hyvinvointialueen linjausten mukaisesti. 

Lisäksi tuotiin esille tavoitteita palvelun sujuvuuden ja saavutettavuuden parantamiseksi. 

 

Tervia toimittaa kokouksessa esitetyn materiaalin vammaisneuvostolle (sihteerin kautta 

jaettavaksi). 

 

7. Vuosikellon esitys 

 

Sihteeri esitteli vuosikelloluonnoksen, joka sisältää mm.: Kokousajankohdat ja vuosittain 

toistuvat käsiteltävät asiat. 

 

Puheenjohtaja totesi, että vuosikello helpottaa tulevien asioiden ennakointia. 

 

Vuosikelloluonnos merkittiin tiedoksi. Sihteeri lähettää vuosikellon luonnoksen jäsenille 

sähköpostitse. 

 
 
8. Ajankohtaiset asiat 

 
Seija Seppänen esitteli vammaispalvelulain elämänvaihetta koskevan sääntelyn muutoksia 
sosiaali- ja terveysministeriön verkostotilaisuuden pohjalta. 
 
Katsauksessa käsiteltiin vammaispalvelulain elämänvaiheeseen liittyvää arviointia. 
Esityksessä todettiin, että palvelutarpeen arvioinnissa huomioidaan asiakkaan elämänvaihe 
sekä yksilöllinen tuen tarve. Arviointi tehdään osana normaalia palvelutarpeen arviointia, ja 
sen tavoitteena on varmistaa palvelujen oikea kohdentuminen eri elämäntilanteissa. 
 
Asiakokonaisuus merkittiin tiedoksi. Sovittiin, että Seppänen toimittaa esitysmateriaalin 
sihteerille, joka liittää sen vammaisneuvoston materiaaleihin. 
Aiheeseen palataan, kun uusia valtakunnallisia tai Kainuun omia ohjeita valmistuu. 
 

 
9. Tulevat kokoukset 

 
Seuraava kokous keskiviikkona 17.6.2026 klo.12.00 

 
 
10. Muut mahdolliset asiat 

 
Keskusteltiin vammaisneuvoston edustuksesta uutta vammaispalvelulakia valmistelevaan 
työryhmään. Todettiin tarve nimetä neuvostosta sekä varsinainen että varajäsen. 
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Työryhmän varsinaiseksi edustajaksi nimettiin puheenjohtaja Kalevi Valtanen sekä hänen 
varajäsenekseen nimettiin Leena Jokinen. 

 
 

11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.03 

 
 

 
 
Muistion vakuudeksi 

 
Kalevi Valtanen  Anne Pyykkönen 
puheenjohtaja  sihteeri, valiokuntasihteeri 
 


